Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 2202, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1º do

artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que

consta no Processo nº 23065.033001/2013-12, resolve:

Retificar, em parte, a Portaria 2068, de 25 de outubro de 2013, que designou os docentes e servidores

para comporem Bancas Examinadoras e desempenharem as atividades de Supervisão e de Auxiliar de Gravação

durante a realização do Concurso Público para recrutamento de Docente Efetivo promovido pelo Edital n° 72, de

22/08/2013, publicado no DOU de 23/08/2013, seção 03, págs. 78 a 84, na forma a seguir:

1. No quadro referente à Área de Estudo: E72-REU02 - Geologia - Assistente-A DE:

1.1. Onde se lê “Profa. Dra. Heliene Ferreira da Silva”, leia-se: “Prof. Dr. Victor Hugo Santos, Instituição UENF;

1.2. Onde se lê “Prof. Dr. George Satander Sá Freire”, leia-se: “Prof. Dr. José Diniz Madruga Filho, Siape 2681966,

Instituição UFPE”.

2. No quadro referente à Área de Estudo: E99-APO06 - Saúde Coletiva - Assistente-A 20h:

2.1.  Onde se lê “Marcelo de Gusmão Leme”, leia-se: “Késia Pessoa Araújo de Lemos, Siape 2066441”;

3. No quadro referente à Área de Estudo: E99-REU19 - Psicologia Clínica - Adjunto-A DE:

3.1. Onde se lê “Marcio Manuel Machado Nunes”, leia-se: “Edna da Silva Gomes, Siape 2029846”;

4. No quadro referente à Área de Estudo: E72-VAC01 - Linguagem e Representação Design - Adjunto-A DE:

4.1. Onde se lê “Maria Cristina Soriano Nunes”, leia-se: “Renner Rodrigues Boldrino, Siape 1974832”;

5. No quadro referente à Área de Estudo: E72-APO06 - Projeto de Arquitetura - Adjunto-A 40h:

5.1. Onde se lê “Profa. MSc. Manuella Marianna Carvalho Rodrigues de Andrade”, leia-se: “Profa. Dra. Lucia Tone

Ferreira Hidaka, Siape 3496496”;

5.2. Onde se lê “Profa. MSc. Gianna Melo Barbirato”, leia-se: “Prof. Dr. Augusto Aragão de Albuquerque, Siape

297989”.

EURICO DE BARROS LOBO FILHO
REITOR